
347140-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 347140-2024 - Gara

Francia – Servizi informatici – Modele d'avis en Francais
OJ S 113/2024 12/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Conseil de l'Europe - EDQM
E-mail: purchasing@edqm.eu
Forma giuridica del committente: Organizzazione internazionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Modele d'avis en Francais
Descrizione: Description de l'appel d'offres
Identificativo della procedura: 7ca987f9-5354-447f-8b5d-496955d8151f
Identificativo interno: 2024AO42
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72500000 Servizi informatici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 72212980 Servizi di programmazione di software per 

, linguaggi di programmazione 72267000 Servizi di manutenzione e riparazione di software

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Paese: Francia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Altro
Arrêté n° 1395 du 20 juin 2019 sur les procédures du Conseil de l’Europe en matière d’achats

Motivi di esclusione
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: Voir Critères généraux d’
exclusion de l'Arrêté n° 1395 du 20 juin 2019 sur les procédures du Conseil de l’Europe en 
matière d’achats.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Prestations de développement informatique
Descrizione: Prestations de développement informatique (voir DCE)
Identificativo interno: Lot n. 1

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/347140-2024
mailto:purchasing@edqm.eu


347140-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72500000 Servizi informatici

Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 0,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro
Nome: Voir dossier de consultation.

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://eproc.coe.int/callfortenders/112

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://eproc.coe.int/callfortenders/112
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese, 
inglese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 23/09/2024 16:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mesi
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Conseil de l'Europe - EDQM
Informazioni sui termini per il riesame: voir dossier de consultation
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Conseil de l'Europe - EDQM

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Conseil de l'Europe - EDQM

https://eproc.coe.int/callfortenders/112
https://eproc.coe.int/callfortenders/112


347140-2024 Page 3/3

Numero di registrazione: 778 860 080 00010
Indirizzo postale: 7 allée Kastner
Località: Strasbourg
Codice postale: 67000
Suddivisione del paese (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Paese: Francia
E-mail: purchasing@edqm.eu
Telefono: +33 3 88 41 20 00
Indirizzo internet: https://www.edqm.eu/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 9dc0f5a3-fab7-4d2a-b0ec-887e0f890c5a  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 10/06/2024 13:34:22 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 347140-2024
Numero dell'edizione della GU S: 113/2024
Data di pubblicazione: 12/06/2024

mailto:purchasing@edqm.eu
https://www.edqm.eu

